
PROGRAM
9. – 25. 2. 2018



Obsah
 Úvodní slova 2

 Základní informace 7

 Z Olympijského parku Olympijský festival 8

 Hrací karta 10

  Doprava: Vlak+ a posílení  
v horských střediscích 13

 Olympijský chléb Karel 14

  Ambasadoři Olympijského festivalu  
Ostrava 2018 16

 Zimní olympijské sporty 18

  Program: Korejská vesnička  
na Masarykově náměstí 24

  Program: OSTRAVAR ARÉNA 28

  Program v horských střediscích: 
Bílá, Mosty u Jablunkova,  
Karlov pod Pradědem,  
Kopřivná pod Pradědem 47

 Program: Dolní oblast Vítkovice 56

 Partneři 58



2 3

Vážení sportovní přátelé,

vítejte na Olympijském festivalu. V roce 
2014 jsme při zimních olympijských hrách 
v  Soči připravili první Olympijský park – 
ano, tehdy ještě park – na pražské Letné. 
Během šestnácti dní si přišlo zabruslit, za-
lyžovat, vyzkoušet curling i  další zimní 
sporty a  fandit českým sportovcům více 
než 400  tisíc lidí. Fantastická atmosféra 

na Letné byla impulsem k tomu, abychom možnost zažít olym-
pijské hry na vlastní kůži nejen u televize dopřáli lidem v celé 
České republice i  v  dalších zemích. Během olympijských her 
v Riu 2016 vyrostly parky na Lipně, v Plzni, Pardubicích a Ost-
ravě. Prošel jimi milion návštěvníků, většinou dětí, které pak 
častokrát rovnou zavítaly i do místních sportovních klubů. Le-
tos se vracíme – již s Olympijskými festivaly pod záštitou Mezi-
národního olympijského výboru – do  Ostravy a  poprvé 
zavítáme do Brna. Další festivaly proběhnou i v jiných evrop-
ských zemích. Věřím, že díky tomuto projektu probudíme ne-
jen v dětech lásku ke sportu na celý život. Přeji Vám mnoho 
sportovní zábavy a spoustu skvělých zážitků.

Jiří Kejval,
předseda Českého olympijského výboru

Milí sportovní přátelé,

vítám Vás na Olympijském festivalu 
v Brně a Ostravě. Obě hostitelská města, 
Moravskoslezský a Jihomoravský kraj při-
jali projekt Českého olympijského výboru 
s nadšením. Potěšil je mezinárodní přesah 
a  skutečnost, že se v  rámci projektu pod 
záštitou Mezinárodního olympijského vý-
boru stanou vzorem pro další evropské 

země. Za Český olympijský výbor oceňujeme, že obě dějiště 
přispěli ke zdárnému vyznění výběrem zajímavých lokalit. 
V Ostravě se program Olympijského festivalu dostane kromě 
OSTRAVAR ARÉNY také do centra města, kde vyroste stylová 
Korejská vesnička, a  sportovní program zavítá také do hor-
ských středisek Moravskoslezského kraje: Bílé, Karlova pod 
Pradědem, Kopřivné pod Pradědem a  Mostů u  Jablunkova. 
V Brně s napětím očekáváme reakci návštěvníků na proměnu 
Pavilonu Z na Výstavišti Brno v „olympijské centrum“. Program 
jsme připravili ve snaze dát prostor nejenom zimním olympij-
ským sportům, ale i těm letním respektive méně popopulárním 
a adrenalinovým odvětvím. Věřím, že Vás zaujme a přeji Vám, 
abyste si užili jak sportování, tak fandění českému týmu.

Libor Varhaník,
místopředseda Českého olympijského výboru



4 5

Milí přátelé,

tradice Olympijských her je fascinují-
cí. Čím to je? Po  stovky let v  dávnověku 
a po obnovení olympiády v minulém stole-
tí se lidé pravidelně setkávají a předhánějí 
se, zdokonalují, navzájem si fandí, překo-
návají rekordy a  často pláčou dojetím či 
zklamáním… Snad je to kouzlo v adrenali-
nu? V lidské touze být na špici? V potřebě 

ukázat své schopnosti? Nebo je to o sdílení? Důvodu se zřejmě 
nedopátráme. A ani to není podstatné. Důležité je, že si tento 
svátek mohou užít nejen vrcholoví sportovci, ale díky Olym-
pijskému festivalu i normální sportovní nadšenci. Užijte si dny 
plné zábavy, sportu a fandění. Moravskoslezský kraj je jedním 
z partnerů Olympijského festivalu a jsem přesvědčený, že si jej 
společně skvěle užijeme!

Ivo Vondrák, 
hejtman Moravskoslezského kraje

Těší mne, že koncept Olympijského par-
ku, který jsme měli příležitost si v Ostravě 
vyzkoušet již v létě 2016, se zalíbil Meziná-
rodnímu olympijskému výboru tak dalece, 
že si jej vzal za svůj a nabídl jej i dalším ze-
mím pod názvem Olympijský festival. Jsem 
hrdý na to, že naše město je spolu s Brnem 
jediným v České republice, kde taková akce 
při příležitosti ZOH 2018 proběhne. Únoro-
vý Olympijský festival v Ostravě svou pes-

trostí jistě osloví všechny fandy sportu a  ti nebudou jen sledovat 
dění na olympiádě v Jižní Koreji, ale zapojí se do sportování v na-
šem areálu. Připravili jsme pro ně s Českým olympijským výborem 
možnost vyzkoušet si celou škálu olympijských sportů, pro veřej-
nost bude určitě atraktivní malý skokanský můstek, snowboarding, 
boby nebo skeleton. Takovou šanci by si neměl nechat nikdo ujít, 
vždyť skeletonovou a bobovou dráhu jsme v Ostravě nikdy neměli. 
Ostrava si vybrala za „svůj“ sport curling. Vedle Ostravar Arény jsme 
nechali vybudovat curlingovou dráhu a  zájemci si tento zajímavý 
sport nejen vyzkouší, ale mohou postavit týmy a soutěžit mezi se-
bou. Hrací kameny i potřebná košťata jim zapůjčíme. Kromě zimních 
sportů se představí i další sportovní odvětví jako například florbal, 
fatbike, stolní tenis, korfbal anebo ledolezectví a pro znalce spor-
tovní historie jsme připravili kvizy. 

Olympijský festival představí Ostravu celému světu jako město, 
které žije sportem, které má velké sportovní tradice a které umí per-
fektně uspořádat skutečně velké akce. Vždyť letos nás ještě čekají 
například Zlatá tretra, Kontinentální pohár v atletice, závod Světové 
série v plážovém volejbalu nebo Grand Prix juniorů v krasobruslení. 
Přeji všem návštěvníkům ostravského Olympijského parku dobru 
zábavu a skvělé zážitky.

Tomáš Macura, primátor města Ostrava



7

Termín  
9. – 25. února 2018

Místa konání
OSTRAVAR ARÉNA

Neděle – čtvrtek: 9.00 – 19.00

Pátek – sobota: 9.00 – 21.00

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ – Korejská vesnička

Pondělí – pátek: 12.00 – 19.00

Sobota – neděle: 10.00 – 19.00

Stánky s občerstvením budou k dispozici do 18.00.

HORSKÁ STŘEDISKA – olympijské víkendy

Ski Bílá 10. – 11. 2.

Ski areál Mosty u Jablunkova 17. – 18. 2.

Kopřivná pod Pradědem 17. – 18. 2.

Ski Aréna Karlov 24. – 25. 2.

Vstupné
Cena: 50 Kč/den/dospělá osoba
Děti do výšky 150 cm a senioři vstup zdarma.

Základní informace

#olympijskyfestival



8 9

Z Olympijského parku Olympijský festival



10 11

Sportujte s hrací kartou a získejte spoustu odměn!
Vyhrajte diplom a medaili ve speciálním designu, 
nebo unikátní olympijský dárek.

A jak přesně to funguje?
Krok 1 – Pořiďte si hrací kartu.
Krok 2 – Zasportujte si.
Krok 3 – Načtěte svůj QR kód.
Krok 4 – Vyhrajte…

9 stanovišť = diplom
14 stanovišť = diplom a medaile
19 stanovišť = diplom, medaile a dárek

1 Lední hokej
2 Krasobruslení
3 Snowboarding
4 Snowboardcross
5  Saně, skeleton, 

boby
6 Skoky na lyžích
7 Biatlon
8 Běh na lyžích
9 Curling
0 Stolní tenis
!Ñ Atletika
!�  Taekwondo ITF

/ Cheerleading /
Korfbal

!£ Hokejbal
!Ê Sazka Olympijský víceboj
!ï Olympijský chléb Karel
!§  Korejská ambasáda 15. – 18. 2.
!¶  Masarykovo náměstí,

Korejská vesnička
!ë  Lyžařská střediska:

Bílá 10. – 11.2.,
Mosty u Jablunkova 17. – 18.2.,
Kopřivná pod Pradědem 17. – 18.2., 
Karlov pod Pradědem 24. – 25.2.

!¼ Radniční věž
@¾ Dolní oblast Vítkovice 12. – 18. 2.

SEZNAM STANOVIŠŤ

! Výdej výher

Hrací karta České spořitelny

• 9 stanovišť = diplom
•  13 stanovišť = diplom a medaile
•  17 stanovišť = diplom, medaile 

a dárek

•  Zasportuj si a nech si 
načíst svůj QR kód

•  Výhru si vyzvedni v centru 
hracích karet Olympijského 
festivalu Ostrava

Ostrava 9. – 25. 2. 2018

6 7 8 9

10 11 12 13

14 15 16

1 2 3 4 5

17 18 19 20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

!Ñ

!�

!£

!Ê

!ï

!§

!¶

!ë

!¼

@¾
#o

ly
m

pi
js

ky
fe

st
iv

al

HRACÍ KARTA

H R A J T E  S  Č E S K O U  S P O Ř I T E L N O U

aci karta Ostrava.indd   1 12.01.18   11:2

19 – Radniční věž – QR kód do soutěže získáte po návštěvě Radniční věže na 
Prokešově náměstí 1803/8, Moravská Ostrava a Přívoz.
20 – Dolní oblast Vítkovice – Po závodě ČEZ CITY CROSS SPRINT Ostrava se 
v areálu nachází vysněžený okruh, na němž také probíhá sportovní program. 
Absolvujte jej a získáte QR kód.



12 13

Díky partnerům Českého olympijského výboru vychá-
zíme návštěvníkům Olympijského festivalu vstříc, kteří 
při platbě kartou Visa od České spořitelny můžou 
uplatnit následující slevy:

Merchandising
• při platbě kartou Visa  

nebo Česká spořitelna 5 % sleva
 
Vstup
•  při platbě kartou Visa 5 % sleva
•  při platbě kartou Česká spořitelna 

vstup 1 + 1 zdarma

Hrací karty
•  při platbě kartou Česká spořitelna sleva 50 %
 
Občerstvení
•  při platbě kartou Visa  

nebo Česká spořitelna 5 % sleva
•  při platbě kartou Visa  

a Česká spořitelna 10 % sleva

   

K dopravě do dějiště festivalů lze využít akci 
Českých drah – zpáteční jízdenku „Vlak+ Olympijský 
festival“, jejímž zakoupením získáte slevu 25 %, 
a jízdenka vám zároveň poslouží jako vstupenka 
do areálu festivalu. 

Akce se vztahuje na dny konání festivalu, tedy 
od 9. do 25. února, a platí na nákup jízdenek z kterékoli 
stanice či zastávky v České republice s cílovou stanicí 
Ostrava. Platnost jízdenky je standardní 24hodinová, 
tudíž je možné vyrazit tam a zpět ve stejný den, ale 
případně jeden den tam a druhý den zpět. 

Ve snaze zjednodušit cestování a přesun mezi 
jednotlivými areály horských středisek připravil 
Moravskoslezský kraj posílení dopravy. V průběhu 
festivalu bude každé dvě hodiny jezdit z Krnova 
do Vrbna pod Pradědem mimořádný vlak, na který 
bude navazovat bezplatná autobusová doprava. 
Ta bude jezdit kyvadlově mezi Vrbnem pod Pradědem 
a Karlovem v pravidelných intervalech.

Benefity při platbě kartou Vlak+ a posílení dopravy do středisek



14 15

Autory netradičního nápadu jsou 
vodní slalomář Vavřinec Hradilek 
a předseda Českého olympijského 
výboru Jiří Kejval. Oba se shodli 
na tom, že českým závodníkům 
v zahraničí často chybí chuť domova, 
a prosadili myšlenku, aby se českým 
sportovcům v olympijské vesnici v Pchjongčchangu 
servírovalo něco tradičně českého. 

„Deset let, co jezdím po závodech, mi vždycky 
hodně chybí české pečivo. A myslím, že to tak spor-
tovci často mají,“ přiznává Hradilek. Olympijský chléb 

dostal jméno po pekaři Karlu Rendlo-
vi, který bude společně se svými 

syny denně péct bochníky přímo 
v Koreji.

Příležitost zakoupit a ochut-
nat stejný chleba budou 
mít také návštěvníci 
Olympijského festivalu 
v Brně a Ostravě. Pekárnu 
doporučil a vybral Karel 
Vávra a společnost NOPEK 
bude každý den zajišťovat 
pro potřeby obou areálů 

dodávky celého i krájeného 
chleba označeného olympij-

skou symbolikou. Olympijský 
chléb Karel bude možné 

ochutnat také s různými  
pomazánkami.

OLYMPIJSKÝ 
CHLÉB KAREL,
CHLÉB ŠAMPIONŮ!
Originálním pojítkem mezi  
Olympijským festivalem  
a Koreou bude  
Olympijský chléb Karel. 



Ambasadoři Olympijského festivalu Ostrava

16 17

Kateřina Pauláthová,  
členka české reprezentace 

v alpském lyžování
„Přijde mi to jako super 

projekt! Pro lidi je to něco, 
co tady není každý rok. Navíc 
spojené s olympiádou, ctí to 

její myšlenku. Těším se!“

David Moravec,  
člen zlatého hokejového týmu  

ze ZOH v Naganu 1998
„Věřím, že to zase přitáhne více dětí, 

nehledě na to, že i ti starší si určitě 
rádi zablbnou. Já se taky rád občas 

vrátím do dětského světa a vyzkouším 
si něco jiného než hokej.“



19

  ŠKODA AUTO hokejová plocha

V  obou areálech vyrostou ledové plochy, na  kterých 
budou probíhat tréninky nebo exhibice sledge hokeje. 
Své zastoupení zde budou mít extraligové hokejové 
týmy, v  Ostravě se chystá veřejný komentovaný tré-
nink týmu HC VÍTKOVICE RIDERA a v turnajovém klání 
měli představit mladí talentovaní hokejisté z  Číny 
a z Koreje.

 Rychlobruslení

Rychlobruslení se představí v obou dějištích Olympij-
ského festivalu 2018. Výuka v Ostravě je naplánovaná 
mezi 16. až 18. únorem. Součástí obou programů bude 
řada exhibicí špičkových rychlobruslařů.

 Krasobruslení

Krasobruslení v rámci Olympijského festivalu 2018 se 
objeví v obou dějištích. Dopolední program ve všední 
dny bude vyhrazen dětem ze základních škol, v odpo-
ledním bloku a  o  víkendech si mohou přijít zabruslit 
všichni zájemci. V Ostravě bude v úterý a ve čtvrtek 
vždy od 16 hodin ledová plocha vyhrazena krasobrus-
lení a k dispozici budou čtyři trenéři. Součástí progra-
mu budou exhibice.

Zimní  
olympijské 

sporty



20 21

 Alpské lyžování

Lyžování si mohou návštěvníci Olympijského festivalu 
2018 užít ve skiareálech – v Bílé, Mostech u Jablunko-
va, Karlově pod Pradědem a Kopřivné pod Pradědem. 
V  rámci víkendových programů si mohou v  areálech 
zalyžovat dle libosti, zúčastnit se tréninků pod vede-
ním zkušených instruktorů či se rovnou vydat do závo-
dů v  obřím slalomu. Na  programu alpského lyžování 
spolupracují kluby Ski Bílá, Sokol Mosty, TC Praděd 
a SK Annaberg.

 ČEPS biatlonová střelnice

Zájemci mají možnost každodenně využívat výuku bě-
žeckého lyžování a  střelby pod vedením zkušených 
instruktorů. Uskuteční se několik závodů pro veřejnost 
ve čtyřech kategoriích – do 11 let, od 12 do 15 let, nad 
15 let a speciální kategorie dospělý + dítě do 15 let. Zá-
vod volnou technikou se bude skládat ze dvou 220m 
kol a dvou zastávek na ČEPS biatlonové střelnici. Sou-
těžní variantou pro „nelyžaře“ bude stojková střelba 
na čas.

 T-Mobile Sliding Centrum

V  Ostravě vyroste T-Mobile Sliding Centrum, kde si 
mohou zájemci vyzkoušet správná zalehnutí na  saně 
a skeleton, prohlédnout si čtyřbob nebo se do něj pří-
mo pokusit naskládat. Nácviky startů se uskuteční jak 
na kolejnicovém trenažeru, tak přímo na ledu a zájemci 
se mohou zúčastnit dlouhodobé soutěže o  nejlepší 
start. V Bílé se mohou zájemci projet na přírodních sa-
ních po připravené dráze.

  Moravskoslezský kraj 
a České dráhy běžecká trať

Libovolné projížďky, výuka pod vedením trenérů či zá-
vody pro veřejnost a workshop o mazání lyží, to vše 
nabízí České dráhy běžecká trať. Závody v Ostravě bu-
dou probíhat ve čtyřech kategoriích a budou se konat 
v  osmi vybraných dnech. Fanoušci běžkování si jistě 
přijdou na své v rámci VIP běhu na lyžích, kterého se 
zúčastní mimo jiné Martin Koukal, mistr světa a olym-
pijský medailista z Vancouveru 2010.



22 23

 Radiožurnál skokanský můstek

Týden skoku se v Ostravě uskuteční od 12. do 16. února. 
Návštěvníci se mohou těšit na osobnosti ze skokanské-
ho prostředí, zájemci o tento adrenalinový sport jistě 
ocení možnost vyzkoušet si skok z  Radiožurnál sko-
kanského můstku. Pro děti jsou připraveny Raškohrát-
ky, kombinovaný závod ve  skocích a  běhu na  lyžích: 
o víkendu 17. a 18. 2. proběhne v Ostravě.

 Ostrava!!! curling

Pro návštěvníky jsou připraveny curlingové dráhy, 
na kterých si mohou během dne individuálně zkoušet 
odhady, samozřejmostí bude odborná instruktáž. Bě-
hem celé doby konání festivalu bude probíhat soutěž 
o nejlepší hod, tedy o umístění kamene nejblíže ke stře-
du. Soutěže se může účastnit tým o dvou až třech hrá-
čích (odhazující plus jeden či dva metaři). Všechny 
výsledky se budou průběžně zaznamenávat a v závěru 
festivalu se uskuteční vyhlášení vítězů soutěže.

 Coca-Cola snowpark

Na parkovišti u OSTRAVAR ARÉNY vyrostl Coca-Cola 
snowpark, kde budou probíhat snowboardové školy 
pro děti, lekce výuky pro veřejnost i  soutěže. Snow-
boardová škola bude v obou areálech probíhat ve vše-
dní dny vždy od 9 hodin, od 14:00 bude patřit prostor 
veřejnosti. Návštěvníci se mohou účastnit několika zá-
vodů. Registrace na  závody budou probíhat přímo 
na místě.

 Visa pumptrack

Ti, kdo snowboardy ovládají, budou mít k  dispozici 
pumptrackovou dráhu, která obsahuje také část pro 
jízdu na skateboardech a longboardech. Na programu 
spolupracuje společnost Visa, která pro návštěvníky 
nachystala sérii závodů. Zájemci se mohou zúčastnit 
klání dvojic či týmů, využít výuku i volné zkušební jíz-
dy. Program snowboardingu zasáhne také do  lyžař-
ských středisek – Bílé, Mostů u  Jablunkova, Karlova 
a Kopřivné pod Pradědem.



24 25

Masarykovo náměstí

Korejská vesnička

Na Masarykově náměstí v Ostravě vyroste v únoru Korejská 
vesnička. Co všechno v ní budete moct denně navštívit?

• Workshopový stánek s korejskou kulturou – Hangeul 
kaligrafie, tradiční ruční malování vějířů, tvorba přívěsků 
k telefonu, výstava Hanbok – tradičních korejských krojů, 
možnost vyfocení

• Prodejní stánek s korejskými specialitami 
•  Prodejní stánek s korejskými suvenýry a produkty 
•  České stánky s občerstvením 
•  Společnou prezentaci statutárního města Ostrava 

a Moravskoslezského kraje

Zároveň je připraven speciální program na následující dny.

Pátek 9. února 
15.00 – 15.15 Slavnostní zahájení
15.15 – 15.30 Korejské tradiční bubny
15.30 – 15.50 Taekwondo exhibice
15.50 – 16.00 Taneční vystoupení česko-korejských dětí
16.00 – 18.00  JegiChagi – korejská outdoorová hra 

Workshop Paduk – korejská desková hra

Sobota 10. února
10.00 – 18.00  Animační program pro děti  

na sněhovém kopci
10.00 – 18.00 JegiChagi – korejská outdoorová hra
15.00 – 16.00  Taekwondo exhibice
15.30 – 18.00  Workshop Paduk – korejská desková hra

Neděle 11. února
10.00 – 18.00   Animační program pro děti  

na sněhovém kopci 
10.00 – 18.00  JegiChagi – korejská outdoorová hra

Sobota 17. února
10.00 – 18.00  Animační program pro děti  

na sněhovém kopci
10.00 – 18.00 JegiChagi – korejská outdoorová hra 
  Samulnori – tradiční korejská hudba
15.00 – 18.00  Workshop Paduk – korejská desková hra
 
Neděle 18. února
10.00 – 18.00  Animační program pro děti  

na sněhovém kopci
10.00 – 18.00 JegiChagi – korejská outdoorová hra 
14.00 – 17.00  K-pop korejská moderní hudba  

workshopy a flashmob
15.00 – 18.00  Workshop Paduk – korejská desková hra

Sobota 24. února
10.00 – 18.00  Animační program pro děti  

na sněhovém kopci 
10.00 – 18.00 JegiChagi – korejská outdoorová hra

Neděle 25. února
10.00 – 18.00  Animační program pro děti  

na sněhovém kopci 
10.00 – 18.00  JegiChagi – korejská outdoorová hra

Změna programu vyhrazena.



26

Program 
sportovišť

Masarykovo náměstí 

Korejská vesnička

 Kopec plný zábavy – sportoviště

 Workshop

  Hrací karty

 Občerstvení – české dobroty

 Občerstvení – korejské speciality



28 29

TECHNICKÝ 
VJEZD

VSTUP
ul. Závodní

ŠKODA AUTO 
hokejová plochaOlympic

 family

ŠKODA AUTO
ledová plocha

Radiožurnál 
skokanský můstek

Brusírna

Zde stojíte

Hrací karta
České spořitelny

Olympijský
chléb Karel

Moravskoslezský kraj
a České dráhy běžecká trať

ČEPS 
biatlonová střelnice

Ostrava!!! curling

Mall.cz 
půjčovna bruslí

Stage

ALPINE PRO

Visa pumptrack 
a snowboard zóna

T-Mobile
Sliding Centrum

Sporten 
půjčovna běžek

Festivalový 
deník

Coca-Cola 
snowpark

 Občerstvení

  Olympijský  
chléb Karel

 Pivo

 TV LIVE

 Korejská ambasáda

 Úschovna

 Půjčovna bruslí

  Hrací karty /  
Prodej, výdej výher

 Pokladna

 Nouzový východ

 Atletika

 Hokejbal

 Sazka Olympijský víceboj

 Stolní tenis 

  Taekwondo ITF /  
Cheerleading / Korfbal

 Běh na lyžích

 Biatlon

 Curling

 Krasobruslení

 Lední hokej

 Saně, skeleton, boby

 Skoky na lyžích

 Snowboardcross

 Snowboarding

OSTRAVAR ARÉNA



30 31

Pátek 9. 2. 2018
Čas Sport Sportoviště Popis aktivity

09:00 Atletika Atletika Volné sportování – Atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů 

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

09:00 Longboarding Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

11:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

11:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

12:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

13:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – hokejový turnaj/trénink dětí

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení pro veřejnost

15:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje pro veřejnost

15:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – vystoupení  
synchronizovaného bruslení

17:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

18:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

18:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

19:30 Cheerleading Sdílená plocha EXHIBICE FunTime Athletics Nový Jičín

19:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

Změna programu vyhrazena.

Sobota 10. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů 

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – výuka slopestyle

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

10:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

11:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

11:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

12:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Závod pro veřejnost

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Závod pro veřejnost – rodinná štafeta

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Cheerleading Sdílená plocha EXHIBICE FunTime Athletics Nový Jičín

15:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

16:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Exhibice

17:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

18:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu



32 33

Neděle 11. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování pro veřejnost a výuka 
běžeckých stylů

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné jízdy

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – výuka slopestyle

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

10:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

11:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

11:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

13:30 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Závod pro veřejnost – volná technika

13:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Exhibice

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

14:00 Curling Ostrava!!! curling Exhibice

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

17:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

18:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

Pondělí 12. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování 

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování – Základní sebeobrana 
pro veřejnost

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Závod pro veřejnost

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení pro veřejnost

15:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje pro veřejnost

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

17:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

18:00 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice



34 35

Úterý 13. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Workshop s Martinem Petráskem a Vítem 
Fouskem – Jak správně namazat lyže

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Freestyle lyžování pro veřejnost + test 
centrum.

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

15:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Workshop s Martinem Petráskem a Vítem 
Fouskem – Jak správně namazat lyže

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Závod pro veřejnost

16:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice děti

17:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Workshop s Martinem Petráskem a Vítem 
Fouskem – Jak správně namazat lyže

18:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

18:00 Rychlobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Závod pro veřejnost

18:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

Středa 14. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum.

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

14:00 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

14:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice handicapovaných sportovců

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Běžecké závody pro veřejnost

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení 

16:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka k ledního hokeje

16:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Závod veřejnosti Gravity Ollie Contest

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů



36 37

Čtvrtek 15. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování – Základní sebeobrana 
pro veřejnost

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice dětí

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Komentovaný trénink  
A–Tým HC Vítkovice Ridera

18:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

Pátek 16. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Rychlobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka rychlobruslení – short track

15:30 Rychlobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice rychlobruslení – short track

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

16:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

19:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti



38 39

Sobota 17. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka bruslení

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Metaná ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – výuka slopestyle

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

09:30 Metaná ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

10:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

12:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

12:30 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Závody k rezervaci – Raškohrátky

12:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

13:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

14:00 Curling Ostrava!!! curling Exhibice TOP týmu ČR

14:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

16:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:30 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Závod pro veřejnost

19:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

Neděle 18. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Metaná ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – utkání žákovských týmů

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Sáňkařský trenažer – soutěže a volné 
sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:30 Cheerleading Sdílená plocha Otevřené tréninky soutěžního cheerleadingu 

10:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

10:00 Metaná ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark K rezervaci – Dětský Burton park

12:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

12:30 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Závody k rezervaci – Raškohrátky

12:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark K rezervaci – Trénink závody veřejnost

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Závody k rezervaci – Burton Riglet Contest

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž – kvalifikace Gravity Public Contest

14:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Exhibice – biatlonový závod osobností 

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

16:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

16:00 Rychlobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka short–track

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

17:00 Rychlobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice rychlobruslení – short track

17:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž – finále Gravity Public Contest



40 41

Pondělí 19. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

15:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování – Základní sebeobrana 
pro veřejnost

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení

15:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

17:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

17:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

Úterý 20. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Snowboardcross Visa pumptrack Veřejný závod – závod s časem

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

15:30 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Běžecké závody pro veřejnost

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice děti

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

18:00 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

18:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Workshop s Martinem Koukalem – Jak 
správně namazat lyže



42 43

Středa 21. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení 

15:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje

16:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Závod veřejnosti Gravity Ollie Contest

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

17:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

Čtvrtek 22. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost  
+ test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:00 Taekwondo Sdílená plocha Otevřený trénink

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování – Základní sebeobrana 
pro veřejnost

15:30 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Běžecké závody pro veřejnost

16:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

16:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice děti

17:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

18:00 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice



44 45

Pátek 23. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Volné sportování

13:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Hokejový turnaj/trénink dětí

14:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

15:00 Korfbal Sdílená plocha Volné sportování

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka krasobruslení 

15:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka ledního hokeje

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

18:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

Sobota 24. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Korfbal Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

10:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský Burton park

10:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

12:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

12:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – závod dvojic/týmů

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Závod Burton Riglet Contest

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Závod – Kvalifikace Snowboard  
Zezula Public Contest

15:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Exhibice – závod osobností

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – vyřazovací závod

17:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

17:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Závod – Finále Snowboard Zezula Public 
Contest

17:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

19:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

19:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost + test centrum



46 47

Neděle 25. 2. 2018
09:00 Atletika Atletika Volné sportování – atletický víceboj

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Ostrava!!! curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Korfbal Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lední hokej Ledová cesta Volné sportování – AUTO ŠKODA bludiště

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost  
+ test centrum

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

10:00 Curling Ostrava!!! curling Volné sportování – Curling pro veřejnost

12:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:00 Curling Ostrava!!! curling Soutěž pro veřejnost

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Exhibice

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – dětský snowpark

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Biatlonové závody pro veřejnost

15:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

Horská 
 střediska



48 49

11:30 Skialpinismus Sjezdovka Sever – Modrá Volné sportování – základní technika skialpinismu, 
skitouring, technika výstupu a sjezdu

13:00 Snowboarding Sjezdovka Jižní II. Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

13:00 Alpské lyžování Sjezdovka Sever – Javořinka Volné sportování

13:00 Skicross / 
Snowboardcross

Sjezdovka Jižní I. Volné sportování

13:00 Horská služba – 
přednáška

Volná plocha – hřiště Sever Exhibice – přednáška

14:00 Skialpinismus Sjezdovka Sever – Modrá Volné sportování – základní technika 
skialpinismu, skitouring, technika výstupu 
a sjezdu

17:00 Skialpinismus Sjezdovka Jižní II. Závod – k rezervaci

Neděle 11. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Volná plocha – hřiště Sever Volné sportování

09:00 Fatbike Volná plocha – hřiště Sever Volné sportování

09:00 Ledolezectví Ledová věž Volné sportování

09:00 Saně Přírodní saňkářská dráha Volné sportování

09:00 Skialpinismus Sjezdovka Sever – Modrá Volné sportování – základní technika skialpinismu, 
skitouring, technika výstupu a sjezdu

09:00 Snowboarding Sjezdovka Jižní II. Volné sportování

09:30 Alpské lyžování Sjezdovka Sever – Javořinka Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

10:00 Skicross / 
Snowboardcross

Sjezdovka Jižní I. Volné sportování

12:00 Horská služba – 
přednáška

Volná plocha – hřiště Sever Exhibice – přednáška

13:00 Alpské lyžování Sjezdovka Sever – Javořinka Volné sportování

13:00 Skicross / 
Snowboardcross

Sjezdovka Jižní I. Volné sportování

13:00 Snowboarding Sjezdovka Jižní II. Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

Ski areál Bílá

SKIALPY
SPRINT

SKICROSS

MINIPARK

LEDOLEZECTVÍ

SANĚ

FATBIKE

OBŘÍ 
SLALOM

SKIALPY
VÝUKA

SNOWBOARD

Sobota 10. 2. 2018
09:00 Snowboarding Sjezdovka Jižní II. Volné sportování

09:00 Ledolezectví Ledová věž Volné sportování

09:00 Aktivity pro děti Volná plocha – hřiště Sever Volné sportování

09:00 Fatbike Volná plocha – hřiště Sever Volné sportování

09:00 Saně Přírodní saňkářská dráha Volné sportování

09:00 Skialpinismus Sjezdovka Sever – Modrá Volné sportování – základní technika skialpinismu, 
skitouring, technika výstupu a sjezdu

09:30 Alpské lyžování Sjezdovka Sever – Javořinka Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

10:00 Skicross / 
Snowboardcross

Sjezdovka Jižní I. Volné sportování

Horská střediska



50 51

Neděle 18. 2. 2018
09:00 Alpské lyžování Sjezdovka č. 3 Exhibice

09:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Veřejný závod – k rezervaci

09:00 Lyžařský  
orientační běh

Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Veřejný závod – k rezervaci

09:00 Skialpinismus Sjezdovka č. 4 Volné sportování

11:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné sportování

11:00 Horská služba – 
přednáška

Volná plocha Exhibice – přednáška

13:00 Alpské lyžování Sjezdovka č. 3 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

13:00 Lyžařský  
orientační běh

Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Veřejný závod – k rezervaci

13:00 Snowboarding Sjezdovka č. 3 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

16:00 Skialpinismus Sjezdovka č. 4 Závod – k rezervaci; výuka veřejnosti

Ski areál Mosty u Jablunkova

FREESTYLELYŽAŘSKÝ
ORIENTAČNÍ 
BĚH

BĚH NA 
LYŽÍCH

OBŘÍ 
SLALOM

SNOWBOARD
SKIALPY

Sobota 17. 2. 2018
09:00 Alpské lyžování Sjezdovka č. 2 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ –  

k rezervaci

09:00 Lyžařský  
orientační běh

Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné sportování

11:00 Horská služba – 
přednáška

Volná plocha Exhibice – přednáška

13:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Veřejný závod – k rezervaci

13:00 Snowboarding Sjezdovka č. 2 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

15:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Volné sportování

17:00 Běh na lyžích Moravskoslezský kraj  
a České dráhy běžecká trať

Exhibice

Skialpinismus Sjezdovka č. 4 Závod – k rezervaci; výuka veřejnosti

Horská střediska



52 53

Ski areál Kopřivná

OBŘÍ 
SLALOM

SLALOM

SKIALPY

DĚTSKÁ 
ZÓNA

Sobota 17. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Volná plocha Volné sportování, sportovní trenažéry,  

aktivity pro děti

09:00 Alpské lyžování Sjezdová trať č. 1 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

09:00 Kiting Kiting Volné sportování

09:00 Rodinná mini 
olympiáda 

Volná plocha Mini olympiáda pro rodiny s dětmi

13:00 Snowboarding Sjezdová trať č. 1 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

Skialpinismus Volná plocha Závod – k rezervaci;  
výuka veřejnosti

19:00 Gusta Vomacka Worcestra Koncert

Neděle 18. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Volná plocha Volné sportování, sportovní trenažéry,  

aktivity pro děti

09:00 Alpské lyžování Sjezdová trať č. 1 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

09:00 Rodinná mini 
olympiáda 

Volná plocha Mini olympiáda pro rodiny s dětmi

09:00 Snowboarding Sjezdová trať č. 1 Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ – 
k rezervaci

Horská střediska



54 55

12:00 Alpské lyžování Sjezdová trať č. 3 – FIS Retro závod – k rezervaci

13:00 Horská služba – 
přednáška

Tábořiště Exhibice – přednáška

14:30 Biatlon Tábořiště Veřejný závod – k rezervaci

Neděle 25. 2. 2018
08:00 Alpské lyžování Sjezdová trať č. 13 – Závodní Exhibice

09:00 Alpské lyžování Sjezdová trať č. 6 – Sportovní Rezervace

09:00 Běh na lyžích Tábořiště Volné sportování

09:00 Biatlon Tábořiště Volné sportování

09:00 Dětská aréna Tábořiště Volné sportování

09:00 Lyžařský  
orientační běh

Tábořiště Volné sportování

09:00 Snowboarding Sjezdová trať č. 6 – Sportovní Rezervace

11:00 Lyžařský  
orientační běh

Tábořiště Rezervace

14:30 Biatlon Tábořiště Rezervace

Ski Aréna Karlov

SKIALPY

OBŘÍ 
SLALOM

MISTROVSKÝ 
ZÁVOD

BĚH NA 
LYŽÍCHBIATLON

SNOWBOARD

LYŽAŘSKÝ
ORIENTAČNÍ 
BĚH

Sobota 24. 2. 2018
08:00 Alpské lyžování Sjezdová trať č. 13 – Závodní Exhibice – Mistrovství Moravy žáků

09:00 Alpské lyžování Sjezdová trať č. 3 – FIS Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ –  
k rezervaci

09:00 Běh na lyžích Tábořiště Volné sportování

09:00 Biatlon Tábořiště Volné sportování

09:00 Dětská aréna Tábořiště Volné sportování

09:00 Lyžařský  
orientační běh

Tábořiště Volné sportování

09:00 Skialpinismus Tábořiště – dráha 2 Veřejný závod – k rezervaci

09:00 Snowboarding Sjezdová trať č. 3 – FIS Závod „Hledáme hvězdy bílých svahů!“ –  
k rezervaci

09:30 Běh na lyžích Tábořiště Veřejný závod – k rezervaci

11:00 Lyžařský  
orientační běh

Tábořiště Veřejný závod – k rezervaci

Horská střediska



56

Pondělí 12. 2. 2018
9:00 – 19:00 Běh na lyžích Běžecká trať Volné běžkování pro veřejnost a výuka běžeckých stylů

Úterý 13. 2. 2018
9:00 – 19:00 Běh na lyžích Běžecká trať Volné běžkování pro veřejnost a výuka běžeckých stylů

Středa 14. 2. 2018
9:00 – 19:00 Běh na lyžích Běžecká trať Volné běžkování pro veřejnost a výuka běžeckých stylů

17:30 Běh na lyžích Běžecká trať Závod pro veřejnost – rodinná štafeta, krátká trať

18:00 Běh na lyžích Běžecká trať Závod pro veřejnost – rodinná štafeta, dlouhá trať

Čtvrtek 15. 2. 2018
9:00 – 19:00 Běh na lyžích Běžecká trať Volné běžkování pro veřejnost a výuka běžeckých stylů

Pátek 16. 2. 2018
9:00 – 20:00 Běh na lyžích Běžecká trať Volné běžkování pro veřejnost a výuka běžeckých stylů

17:30 Běh na lyžích Běžecká trať Závod pro veřejnost – rodinná štafeta, krátká trať

18:30 Běh na lyžích Běžecká trať Závod pro veřejnost – rodinná štafeta, dlouhá trať

Sobota 17. 2. 2018
9:00 – 20:00 Běh na lyžích Běžecká trať Volné sportování

11:30 a 16:00 Běh na lyžích Běžecká trať Závod pro veřejnost – rodinná štafeta, krátká trať

12:30 a 17:00 Běh na lyžích Běžecká trať Závod pro veřejnost – rodinná štafeta, dlouhá trať

Neděle 18. 2. 2018
9:00 – 19:00 Běh na lyžích Běžecká trať Volné běžkování pro veřejnost a výuka běžeckých stylů

Dolní oblast Vítkovice

Tuto brožuru sUVerénně vytiskla tiskárna Printo 
www.printo.cz

 

www.olympijskyfestival.cz



PARTNEŘI OLYMPIJSKÉHO FESTIVALU 
OSTRAVA 2018

OFICIÁLNÍ DOPRAVCE


